
Plzeňská cestovka                                                         Intertrans Plzeň spol. s r.o. 
cestovní agentura                                                                              autobusová doprava 
Tel.: 377 246 995                                                                               Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň 
info@intertrans.cz                                                                              doprava@intertrans.cz                                          
IČ: 49745140                                                                                    IČ: 49786571 DIČ: CZ49786571                                                                                                                                                                  

Organizátor: COLOR TRAVEL s.r.o. 
cestovní kancelář, IČ: 26149150 

www.colortravel.cz 

 

ISTRIJSKÉ PŘÍMOŘÍ NA KOLE  
 

 kouzelná městečka plná historie na pobřeží i ve vnitrozemí  
 cykloturistika po trase bývalé slavné železnice Parenzana 
 s možností degustace místních vín a produktů, pokrmů s vůní a chutí lanýžů 
 ubytování v hotelu**** u moře s certifikátem “Bike Friendly Hotel“ 
 

Náročnost/ délka tras: střední, lze zvolit těžší i lehčí variantu/ 30-65 km, lze zvolit i delší varianty. 

Povrch/ doporučený typ kola: 60% asfalt, 40% nezpevněný povrch/ horské ev. trekkingové.  

 

Termín: 4. 6. – 9. 6. 2024                 

 

Cena: 13 290,- Kč  

 

PROGRAM:  

1. den: odjezd z Plzně ve 21.00 hod. (z Prahy v 19.30 hod.) přes Č. Budějovice, tranzit Rakouskem.  

2. den: ráno příjezd do italského Terstu. Po procházce centrem s Canalem grande či katedrálou San 

Giusto a římským amfiteátrem cykloturistika z italské Muggie po trase bývalé slavné železnice 

Parenzana. Možnost zastávek ve slovinském Koperu, Izole, koupání, dále na kole kolem salin až do 

našeho resortu Salinera, Strunjan. Ubytování, večeře, nocleh. 

3. den: po snídani přejezd autobusem do chorvatského města Poreč. Možnost prohlídky Eufraziovy 

baziliky (UNESCO) a poté cykloturistika při chorvatském pobřeží s možností koupání do Umagu 

(zázemí autobusu), případně možnost dojezdu na kole přes solná pole Sečovlje, Portorož až k 

našemu resortu. Večeře, možnost posezení a nocleh.  

4. den: volný den u moře, možnost koupání, relaxace v areálu hotelu, individuální turistika, 

cykloturistika v okolí Strunjanu, návštěva místních salin či projížďka do perly slovinského pobřeží, 

městečka Piran. Po večeři možnost procházky při pobřeží, nocleh. 

5. den: po snídani přejezd autobusem do starobylé vesničky Motovun, které se říká „lanýžová 

metropole“ a která se rozkládá na pahorku v srdci istrijského poloostrova. Více o lanýžích zde. Na kole 

přes vyhlášený Motovunský les, po bývalé železnici Parenzana a nádhernou vesničku umělců 

Grožnjan s četnými vyhlídkami do Strunjanu, večeře, možnost posezení a nocleh. 

6. den: snídaně, krátký přejezd a návštěva Škocjanske  jame (UNESCO), jedná se o unikátní krasový 

systém jeskyní, krasových skalních mostů a závrtů, vodopádů, které vytvořila říčka Reka. Odjezd do 

ČR, předpokládaný příjezd přes Folmavu cca ve 22.30 hod. 

 

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem INTERTRANS PLZEŇ (WC, klima, DVD, bar), přepravu 

kola vlekem Bikeliner, 4x nocleh v hotelu Salinera**** (2lůžkové pokoje, příslušenství), 4x polopenzi 

formou bufetu, mapy v papírové i elektronické podobě, služby průvodce a technika. 

 

Ubytování: hotel SALINERA**** je situovaný v areálu u moře, obklopený bujnou středomořskou 

vegetací, poblíž přírodní rezervace Strunjan. Stravování je formou bufetové polopenze, na pokojích 

SAT TV, WiFi zdarma, balkon. Hotelovým hostům je v areálu k dispozici bioenergetický park, vnitřní 

bazén se slanou vodou, bar, wellness centrum Syra (za příplatek), bar na pláži, více zde. 

 

Příplatky: cestovní pojištění vč. storna + 360,- Kč (+70 let + 720,- Kč), pobytová taxa 11,- EUR/nad 

14 let/týden (platba na místě), elektrokolo + 200,- Kč/zájezd, pokoj mořská strana + 1300,- Kč/pokoj. 

 

Sleva: 3. osoba na přistýlce – sleva 1 200,- Kč.   

 

Odjezdová místa: Praha, Beroun, Žebrák, Rokycany, Plzeň a dále na trase. 

 

pokračování 2. list 

 

https://zigantetartufi.com/truffles-in-istria/
https://www.hoteli-bernardin.si/en/accommodations/salinera-resort/hotel-salinera


Plzeňská cestovka                                                         Intertrans Plzeň spol. s r.o. 
cestovní agentura                                                                              autobusová doprava 
Tel.: 377 246 995                                                                               Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň 
info@intertrans.cz                                                                              doprava@intertrans.cz                                          
IČ: 49745140                                                                                    IČ: 49786571 DIČ: CZ49786571                                                                                                                                                                  

Organizátor: COLOR TRAVEL s.r.o. 
cestovní kancelář, IČ: 26149150 

www.colortravel.cz 

 

Doporučená částka na vstupy: 60,- EUR.  

 

 

   

     

        

    

 


